User manuals in various languages (français,
taliano, español, português, nederlands, türk, polski,
русский, 中文) can be downloaded here:
Son değişiklik / last change: 3 March 2021
 V 1.5
i
Dinamometre ǀ Digital Force Gauge PCE-DFG N Serisi

     2 x Gözlü Civata (sadece 10 kN yükleme
hücresine kadar),
      1 x USB Kablosu,
     1 x Güç Adaptörü,
     1 x Yazılım,
     1 x Taşıma Çantası (Cihaz için),
     1 x Taşıma Çantası (Yükleme hücresi için),
     1 x Kullanım Kılavuzu.
T
ü
rk
ç
e
© PCE Instruments 4
2.3 Opsiyonel Aksesuarlar
      PCE-C-S-1000N-C3      Yükleme hücresi 1.000 N / 100 kg / M10
      PCE-C-S-2500N-C3      Yükleme hücresi 2.500 N / 250 kg / M12
      PCE-C-S-5000N-C3      Yükleme hücresi 5.000 N / 500 kg / M12
      PCE-C-S-10000N-C3      Yükleme hücresi 10.000 N / 1 t / M12
      PCE-C-S-20KN-C3      Yükleme hücresi 20.000 N / 2 t / M20
      PCE-C-S-50KN-C3      Yükleme hücresi 50.000 N / 5 t / M20
      PCE-C-S-100KN-C3      Yükleme hücresi 100.000 N / 10 t / M30
      PCE-C-A-1000N-EB      Gözlü civata M10 1.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-2500N-EB      Gözlü civata M12 2.500 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-5000N-EB      Gözlü civata M12 5.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-10000N-EB      Gözlü civata M12 10.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-60KN-EB      Gözlü civata M20 60.000 N / 6 t (set: 2 parça)
      PCE-C-A-120KN-EB      Gözlü civata M30 120.000 N / 12 t (set: 2 parça)
      PCE-C-A-1000N-RE      Gözlü civata M10 1.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-10000N-RE      Gözlü civata M12 10.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-1000N-HB      Kancalı vida M10 1.000 N (set: 2 parça)
      PCE-C-A-2500N-HB      Kancalı vida M12 2.500 N (set:2 parça)
      PCE-C-A-10000N-HB      Kancalı vida M12 5.000 N (set: 2 parça)
      CAL-PCE-DFG N      Kalibrasyon sertifikası
Diğer aksesuarlar istek üzerinedir.
T

PCE-C-S-5000N-C3 load cell 5,000 N / 500 kg / M12
PCE-C-S-10000N-C3 load cell 10,000 N / 1 t / M12
PCE-C-S-20KN-C3 load cell 20.000 N / 2 t / M20
PCE-C-S-50KN-C3 load cell 50.000 N / 5 t / M20
PCE-C-S-100KN-C3 load cell  100.000 N / 10 t / M30
PCE-C-A-1000N-EB eyebolt M10 1,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-2500N-EB eyebolt M12 2,500 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-5000N-EB eyebolt M12 5,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-10000N-EB eyebolt M12 10,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-60KN-EB eyebolt M20 / 60.000 N / 6 t (set: 2 pieces)
PCE-C-A-120KN-EB eyebolt M30 / 120.000 N / 12 t (set: 2 pieces)
PCE-C-A-1000N-RE eyebolt with joint head M10 1,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-10000N-RE eyebolt with joint head M12 10,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-1000N-HB clip bolt M10 1,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-2500N-HB clip bolt M12 2,500 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-5000N-HB clip bolt M12 5,000 N (set: 2 pieces)
PCE-C-A-10000N-HB clip bolt M12 10,000 N (set: 2 pieces)
CAL-PCE-DFG N calibration certificate
Further accessories on request
E
n